ПРОТОКОЛ № 10

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ КОНТРОЛЯ ЗА

РЕАЛИЗАЦИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА

ТЕРРИТОРИИ ФУРМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА
2018-2022 ГОДЫ».

г.Фурманов

Председатель комиссии:
Муранов Михаил Алексеевич

Секретарь комиссии:

Куликова Елена Александровна

Члены комиссии:

Прохоров Олег Вячеславович

Антонова Анна Семеновна

Иваненко Лидия Юрьевна

Лебедева Наталья Александровна

Разумова Ирина Евгеньевна

Осинин Олег Вадимович

11.07.2018 г.

-  Заместитель главы администрации
Фурмановского муниципального
района Ивановской области;

-  Ведущий специалист отдела ЖКХ
и благоустройства администрации
Фурмановского муниципального
района Ивановской области;

-  Глава Фурмановского городского
поселения;
-Почетный
Фурмановского
поселения;
-Председатель
совета;
-Депутат Совета Фурмановского
муниципального района;
-Депутат Совета Фурмановского
городского поселения.
-Представитель Общероссийского
общественного движения
«НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА
РОССИЮ»

гражданин
городского

общественного

Повестка дня:
Рассм отрение заявки Шутова А.Б. с вопросом о включении дворовой территории,
расположенной по адресу: г. Фурманов, ул. Жуковского, у д. № 19 в муниципальную
программу формирования современной городской среды на территории Фурмановского
городского поселения в 2019-2022 годах.
2.Рассмотрение заявки Смирновой М.Р. с вопросом о включении дворовой территории,
расположенной по адресу: г. Фурманов, ул. Д.Бедного, у д. № 41 в муниципальную
программу формирования современной городской среды на территории Фурмановского
городского поселения в 2019-2022 годах.

1. Слушали:
Куликову Е.А. -  ведущего специалиста отдела ЖКХ и благоустройства

администрации Фурмановского муниципального района -  секретаря комиссии по
рассмотрению заявления Шутова Александра Борисовича о включении дворовой
территории, расположенной по адресу: г. Фурманов, ул. Жуковского, у д. № 19 в
муниципальную программу формирования современной городской среды на территории
Фурмановского городского поселения в 2019 -  2022 годах.

Решили по 1 вопросу:
По результатам рассмотрения представленных заявителем Шутова А.Б. документов

было принято решение о включении дворовой территории, расположенной по адресу:
г. Фурманов, ул. Жуковского, у д. № 19 в муниципальную программу формирования
современной городской среды на территории Фурмановского городского поселения в
2019- 2022 годах.

Голосовали: за -  7, против -  0.

2. Слушали:
Куликову Е.А. -  ведущего специалиста отдела ЖКХ и благоустройства

администрации Фурмановского муниципального района -  секретаря комиссии по
рассмотрению заявления Смирновой Марины Раджабовны о включении дворовой
территории, расположенной по адресу: г. Фурманов, ул. Д.Бедного, у д. № 41 в
муниципальную программу формирования современной городской среды на территории
Фурмановского городского поселения в 2019 -  2022 годах.

Решили по 2 вопросу:
По результатам рассмотрения представленных заявителем Смирновой М.Р.

документов было принято решение о включении дворовой территории, расположенной по
адресу: г. Фурманов, ул. Д.Бедного, у д. № 41 в муниципальную программу формирования
современной городской среды на территории Фурмановского городского поселения в
2019 - 2022 годах.

Г олосовали: за -  7, против -  0.

Предс< . комиссии

М.А. Муранов

Секретарь комиссии

Е.А. Куликова